
Uchwala Nr XXXIII / 227 /2014 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 10 czerwca 2014 r 

w sprawie zmian w budżecie na 2014r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 

samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2011r Nr 142 poz.1591 ze zmianami/ oraz art.211, art.212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, 

poz.1240/ 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje 

§ 1  

§ 1:W uchwale Nr XXIX/205/2014 Rady Gminy z dnia 31 stycznia 2014r w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2014r 

zmienionej; 

- uchwałą RG Nr XXX/213/14 z dnia 28.03.2014r 

- uchwalą RG Nr XXXI/219/14 z dnia 11.04.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 28/14 z dnia 30.04.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 34/14 z dnia 26.05.2014r 

wprowadza się następujące zmiany;  

w § 1 

 

dochody w kwocie 36.287.155 zastępuje się kwotą 36.182.655 zgodnie z załącznikiem Nr 1 

w tym; 
- dochody bieżące 28.952.278 
- dochody majątkowe 7.230.377 

w §2 

wydatki w kwocie 40.542.055 zastępuje się kwotą 40.437.555 zgodnie z zał. Nr 2 

w  t y m;  

- wydatki bieżące 25.723.378 

- wydatki majątkowe 14.714.177 

oraz załącznik Nr 3 

  



2 

§ 2 .  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
§3 

.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  
 



3 

Załącznik nr 1 

do uchwały RG Nr XXXIII/ 227/14 

z dnia 10.06.2014r 

zmieniająca uchwałę RG 

Nr XXIX /205 2014 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2014r 

Zmiany w planie dochodów na 2014 rok 

 

Załącznik Nr 2 

 

Dz Rozdz §  Treść Plan przed 

zmianą 

zmniejsz zwiększenie Plan po zmianie 

801    Oświata i wychowanie 1.666.500 127.000  1.539.500 

 80101   Oddziały przedszkolne przy SP 763.100 127.000  636.100 

  6337  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

 własnych gmin 

127.000 127.000  0 

852    Pomoc społeczna 3.853.561  22.500 3.876.061 

 85206   Wspieranie rodziny 0  22.500 22.500 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 realizację własnych zadań bieżących gmin 

0  22.500 22.500 

    razem 5.520.061 127.000 22.500 5.415.561 

Dz rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 3.949.742 15.686 154.686 4.088.742 

 75023  Urzędy gmin 3.569.242 15.686 154.686 3.708.242 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71.400  11.900 83.300 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.600  2.100 14.700 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4.814  1.286 6.100 

  4219 Zakup materiałów pracowników 849  400 1.249 

  4307 Zakup usług pozostałych 24.865 5.000  19.865 

  4309 Zakup usług pozostałych 15.331 10.000  5.331 

  4359 Zakup usług dostępu do internetu 6.021 686  5.335 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb 43.000  139.000 182.000 

751 

  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

18.352 

2.930 2.930 

18.352 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16.890 2.930 2.930 16.890 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000  2.930 7.930 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.510 2.800  1.710 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 130  170 

801   Oświata i wychowanie 16.852.735 254.000 6.000 16.604.735 

 80101  Szkoły podstawowe 10.193.437 254.000  9.939.437 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb 3.527.000 127.000  3.400.000 

  6057 Wydatki inwestycyjne jb 127.000 127.000  0 

 80113  Dowożenie uczniów 1.031.000  6.000 1.037.000 



 

4 

? 

 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia budżetu z tytułu dotacji w kwocie 22.500 
z przeznaczeniem  n a ;  
1/ wspieranie rodziny 

W związku z nie otrzymaniem dotacji na modernizacje sal gimnastycznych zmniejsza się dotacje o  127.000 

a wkład własny w realizacje tego zadania w kwocie 127.000 przeznacza się na wkład własny w realizacji 

zadania inwestycyjnego przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu krok w przyszłość 

oraz 

W związku z niższymi kosztami modernizacji targowiska z parkingami zmniejsza się plan wydatków o  18.000 

z przeznaczeniem n a ;  

1/ dofinansowanie zakupu samochodu 6.000 

2/ wkład własny w realizację zadania przeciwdziałanie wykluczeniu ‘i krok w przyszłość’ 12.000 

Dokonuje się zmian między paragrafami w rozdziale 75113  i 75023.
 

 

 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb 139.000  6.000 145.000 

852 
 

 Pomoc społeczna 4.588.781  22.500 4.611.281 

 85206  Wspieranie rodziny 18.003  22.500 40.503 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.100  18.764 31.864 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.300  3.276 5.576 

  4120 Składki na fundusz pracy 350  460 810 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.340.933 18.000  2.322.933 
 

90095  Pozostała działalność 732.543 18.000  714.543 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jb 327.000 18.000  309.000 
   

razem 27.750.543 290.616 186.116 27.646.043 

 

 



 

Załącznik Nr 3 

Wykaz inwestycji jednostek i zakładów budżetowych na 2014 rok 

 

 

Lp  
Nazwa zadania 

Wartość Planowa 

ne 

nakłady 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Dotacje Środki 

Pomoc. 

Pożyczki  nadwyżka 

 budżetowa 

kredyty Środki z 

FOGR 

Inne środki 

1 Modernizacja sieci wodno kanalizacyjnej w 

Czernikowie etap IV 

2348.000 2.348.000 57.000  1 441.000 850.000     

2 Rozbudowę SP w Czernikowie 3.400.000 3.400.000 2.763.900 636.100       

3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 731.177 731.177   592.177   139.000   

4 Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ramach 
przebudowy i rozbudowy sieci wodno 
kanalizacyjnej w Czernikowie etap V 

1,310.000 1.310 000 348.000  462 000 500 000     

5 Zakup samochodu 145.000 145.000 59.000 80 000    6.000   

6 Wyposażenie świetlic i placów zabaw 180.000 180.000 67.900  112 100      

7 Modernizacja boiska i utworzenie parku 
siłowego 

85.000 85.000 35.000  50 000      

8 Modernizacja dróg 200.000 200.000 200.000        

9 Budowa masztów w Nowogródku 43 000 43.000 43.000        

10 Odbudowa świetlic Witowąż, Osówka i Steklin 2 410.000 1.810.000   1.384.000   426.000   

11 Przebudowa ul.Wiśniowej, drogi w Czernikowie, 

Jackowo- Bernardowo 

3.000.000 3.000.000   1.500.000   1.500.000   

12 Modernizacja drogi w Czernikówku 600.000 600.000      400.000 200.000  

13 Modernizacja targowiska  z parkingami 567.000 567.000   333.000   234.000   

14 Modernizacja chodników 150.000 150.000      150.000   

15 Założenie oświetlenia ulic Świerkowej i Leśnej 70.000 70 000      70.000   

16 Opracowanie projektów inwestycyjnych 75.000 75 000      75.000   

 Razem 15.314 177 14.714 177 3.573.800 716.100 5 874.277 1.350.000  3.000.000 200.000  

 

 

 

 


